UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2023

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB- HĐTD      Lạng Sơn, ngày        tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thu phí tuyển dụng công chức năm 2023

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển

dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1241/QĐ-UBND ngày 08/8/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023; Quyết

định số 1395/QĐ-UBND ngày 03/09/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê

duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi tuyển, xét tuyển công chức

năm 2023

Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023 thông báo thu phí thi tuyển công

chức năm 2023, cụ thể như sau:

1. Hình thức thu phí: Thí sinh nộp phí theo một trong hai hình thức sau:

1.1. Nộp phí trực tiếp trong giờ hành chính ngày làm việc tại Phòng Công

chức, viên chức, Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn (số 4 đường Quang Trung, phường

Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn)

1.2. Nộp phí qua tài khoản ngân hàng, tên tài khoản: Sở Nội vụ tỉnh Lạng

Sơn, số tài khoản: 8690000528 tại Ngân hàng Thương mại cổ phần Đầu tư

và Phát triển Việt Nam (BIDV), chi nhánh Lạng Sơn.

*Lưu ý: Khi chuyển khoản thí sinh phải ghi rõ nội dung: Họ và tên thí sinh,

ngày tháng năm sinh, tên đơn vị đăng ký dự tuyển.

Ví dụ: Hoàng Văn A, sinh ngày 11/10/1991, Sở Tài nguyên và Môi trường

1.3. Thời gian nhận phí:

- Đối với thí sinh xét tuyển: Thời gian nhận phí kể từ ngày thông báo đến

trước ngày tổ chức xét tuyển.

- Đối với thí sinh thi tuyển: Thời gian nhận phí kể từ ngày thông báo đến

trước ngày tổ chức thi tuyển vòng 1.

2. Mức thu phí tuyển dụng (gồm thi tuyển, xét tuyển): 400.000 đồng/thí

sinh. (Bốn trăm nghìn đồng).

2

Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023 thông báo để thí sinh biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch HĐTD (b/c);

- Thành viên HĐTD năm 2023;

- Ban giám sát;

- Thí sinh dự tuyển;

- Website SNV;

- Lưu: VT, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Đường Ngọc Xuyên

		2023-09-11T14:25:05+0700

		2023-09-11T14:54:33+0700

		2023-09-11T14:54:33+0700

		2023-09-11T14:54:33+0700